

Bingöl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi'nin 2018 Aralık sayısını siz değerli okuyucularımızla buluşturmanın mutluluğu içerisindeyiz.

Bingöl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından yılda iki defa (Haziran-Aralık) yayımlanan dergimiz, akademik yayıncılık açısından gelişimini sürdürmektedir. Dergimizin nitelikli uluslararası veri tabanlarında taranması, uluslararası düzeyde takip edilebilmesi ve uluslararası akademik standartlara uyması noktasındaki çabalarımız devam etmektedir. DergiPark'ta elektronik ortamda yayımlanan dergimizin bütün iş ve işlemlerini e-makale sistemi üzerinden gerçekleştirilebilmesi adına hâlihazırda dergi editöryal ekibi tarafından gayretlerimiz sürmekte olup önümüzdeki sayılarda işlerin tamamen elektronik ortamda yürütülmesi hedeflenmektedir.

Derginin gerek kalite standartlarının yükselmesine gerekse ulusal ve uluslararası düzlemde tanınırlığına bağlı olarak yayın talep sayısı gün geçtikçe yükselmektedir. Nitekim bu sayısında dergimize yayımlanmak üzere farklı dillerde kaleme alınmış makale, çeviri ve kitap tanıtımı gibi pek çok araştırma ve inceleme yazısı gönderilmiştir. Ancak bunlardan derginin yayım ilke ve standartlarına uygun olup hakem değerlendirme sürecini başarılı bir şekilde geçen sınırlı sayıda çalışma yayımlanmıştır. Dergimizin bu sayısında süreci olumlu tamamlamış üçü Arapça kaleme alınmış olmak üzere toplamda on dört makale ve bir de kitap tanıtımı yer almaktadır. Bu sayımızdaki makaleler; kelim, fıkıh, tefsir, hadis, Arap dili, sanat tarihi, din eğitimi gibi farklı ilmi disiplinlere aittir. Bu makalelerde dil, ilim, hukuk ve estetik gibi temalar ele alınmıştır.

Bu sayının yayımlanabilmesi için hakemlik görevini icra ederek katkı sunan tüm öğretim üyelerine, nitelikli çalışmanın okuyucuya sunulması noktasında özverili bir çalışma sergileyen alan editörü arkadaşlarıma teşekkür ederiz. Öte yandan Haziran 2019'da yayımlanacak sayımızda ilahiyat literatürüne katkı sağlayacak çalışmalarınızla yapacağınız katkılarınızı bekliyor, saygılar sunuyoruz.

Doç. Dr. Abdulnasır SÜT